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AS 4055.807 - Hydraulikschlauch

Der Hydraulikschlauch, in Kombination mit dem Hydraulikzylinder, ermoglicht das Stanzen von
Rund-, Quadrat- und Rechteckausbriichen in Stahlblech und Edelstahl. Er ist in Verbindung mit
der Hydraulikpumpe oder dem CW 120-M zu nutzen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung

Produktbeschreibung

Lange
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung
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AS 4055.807
Doppelwandig

Der Hydraulikschlauch, in Kombination mit dem Hydraulikzylinder,
ermoglicht das Stanzen von Rund-, Quadrat- und
Rechteckausbriichen in Stahlblech und Edelstahl. Er ist in
Verbindung mit der Hydraulikpumpe oder dem CW 120-M zu nutzen.

3m

1 Stiick
1,5 kg
1,606 kg
40094200
EC011824
EC011824
36609290

Hydraulikschlauch fiir Hydraulikzylinder



