

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## AS 4055.807 Hydraulikschlauch

Stand: 12.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4055.807 - Hydraulikschlauch

Der Hydraulikschlauch, in Kombination mit dem Hydraulikzylinder, ermöglicht das Stanzen von Rund-, Quadrat- und Rechteckausbrüchen in Stahlblech und Edelstahl. Er ist in Verbindung mit der Hydraulikpumpe oder dem CW 120-M zu nutzen.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4055.807
Ausführung	Doppelwandig
Produktbeschreibung	Der Hydraulikschlauch, in Kombination mit dem Hydraulikzylinder, ermöglicht das Stanzen von Rund-, Quadrat- und Rechteckausbrüchen in Stahlblech und Edelstahl. Er ist in Verbindung mit der Hydraulikpumpe oder dem CW 120-M zu nutzen.
Länge	3 m
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.5
Bruttogewicht	1.606
Zolltarifnummer	40094200
EAN	4028177922884
ETIM 9	EC011824
ETIM 8	EC011824
ECLASS 8.0	36609290